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[End of Life] Decoded
Detachable Wallet Skórzane
Etui z MagSafe do iPhone 14
/ iPhone 13 (Black)

Nr katalogowy: D23IPO14DW5BK

Kod EAN: 8720593006297

Producent: Decoded

Czas wysyłki: Ten produkt wyślemy tego samego dnia,
jeśli zamówisz do godziny 11:00

Cena

279,99 PLN

Opis produktu

Odłączany portfel 2 w 1 odpowiedni dla Apple iPhone'a 14 jest wielofunkcyjny w użyciu i dlatego wyposażony we
wszystkie udogodnienia. Tylną obudowę można łatwo odłączyć i przymocować do etui Wallet Case za pomocą
magnesów. Dzięki temu najważniejsze karty są zawsze pod ręką, ale można też używać tylko tylnej pokrywy.

Skórzane etui Detachable Wallet zapewnia optymalną ochronę przed uderzeniami i zadrapaniami, nie wpływając
negatywnie na wygląd iPhone'a 14. Unikalna konstrukcja 2 w 1 zapewnia dużą elastyczność użytkowania. Tylna pokrywa
jest wykończona dwoma dodatkowymi magnesami dla idealnego i bezpiecznego wyrównania, umożliwiając szybkie i
łatwe przymocowanie tylnej pokrywy do dołączonego portfela. Możesz szybko i łatwo przełączyć się z etui typu Wallet na
etui typu Back Cover, gdy potrzebujesz naładować telefon lub wykonać połączenie. To pełne etui jest wykonane z
najwyższej jakości skóry anilinowej ECCO. Portfel oferuje zalecane miejsce na 3 karty.

Zintegrowane magnesy MagSafe w etui przedłużają działanie MagSafe iPhone'a, co zapewnia optymalne umieszczenie
iPhone'a w tylnej pokrywie i wspiera wygodę akcesoriów MagSafe, takich jak ładowarki, podstawki biurkowe i etui na
karty.

Idealnie dopasowane magnesy sprawiają, że bezprzewodowe ładowanie jest szybsze i łatwiejsze niż kiedykolwiek
wcześniej. A gdy nadejdzie czas ładowania, wystarczy zostawić etui na iPhonie i podłączyć ładowarkę MagSafe lub
ustawić go na ładowarce z certyfikatem Qi. Do ładowania nie trzeba zdejmować części portfelowej.

Cechy produktu:

Zaprojektowane dla iPhone 14 oraz iPhone 13.
Nie ma standardowego etui ochronnego. DECODED Detachable Wallet jest specjalnie zaprojektowany dla
Twojego iPhone 14 oraz iPhone 13, dzięki czemu jest idealnie dopasowany.

https://gsm-parts.pl
mailto:sklep@gsm-parts.pl


Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Wallet Case posiada 3 sloty na wszystkie najważniejsze karty lub bezpieczne przechowywanie banknotów.
Wykonane z najwyższej jakości skóry anilinowej ECCO zapewnia doskonałą ochronę przy upadku z wysokości do
1 metra.
Podniesiona o 1mm ramka chroni ekran, a zaokrąglone rogi zabezpieczają porty urządzenia.
Magnetyczne zamknięcie pozwala na łatwe przełączenie z Wallet Case na Back Cover.
Etui DECODED są kompatybilne z MagSafe i ładowaniem bezprzewodowym, więc nie musisz ciągle wyjmować
iPhone'a z etui.
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